
 
 
 
 

Uchwały Nr IX/45/2011 
Rady Gminy Grębocice 
z dnia 31 maja 2011 r. 

 
 
w sprawie:  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego Gminnej  Biblioteki  Publicznej 
                                               w Grębocicach za 2010 r. 
 
  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 53 ust.1 w związku z art. 
45 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( tj. Dz. U. 2009 r., Nr 152, poz. 
1223 ze zmianami ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§1 
 
 
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Grębocicach za 
2010 r. stanowiące: 

 
• załącznik Nr 1 – Informacja dodatkowa wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 
• załącznik Nr 2 - Bilans 
• załącznik Nr 3 - Rachunek zysków i strat jednostki, 
• załącznik Nr 4 – Rachunek przepływów pieniężnych. 
 

§2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
 

§3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IX/45/2011 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 31.05.2011r. 

 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IX/45/2011 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 31.05.2011r. 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IX/45/2011 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 31.05.2011r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr IX/45/2011 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 31.05.2011r. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


